
HOTEL ROMAGNA
ERWACHSENE IM DOPPELZIMMER MIT
DU/WC  

KINDER BIS 5 JAHRE IM ZIMMER DER
ELTERN

KINDER BIS 12 JAHRE IM ZIMMER DER
ELTERN

DRITTER ERWACHSENER IM
DREIBETTZIMMER 

EINZELZIMMERZUSCHLAG    

 €858
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Jetzt Buchen!

OMNIBUS VOGL GMBH
WERNBERGER STR. 46
92536 PFREIMD 

TEL: 09606 607
MAIL: INFO@OMNIBUS-VOGL.DE

BADEURLAUB 

cattolica - italien 

 €100

 €490

 €718

 €130

(INKL. 8MAL VOLLPENSION + 1 ZUSÄTZLICHES 
FRÜHSTÜCK / AN- UND ABREISE IM REISEBUS) 

SPARKASSE PFREIMD
DE53 7505 1040 0570 0551 11
BYLADEM1SAD

ABFAHRT UM 21 UHR -
BETRIEBSHOF PFREIMD
RÜCKKUNFT CA. 19 UHR 

23.08.2024 BIS 01.09.2024


